АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 г.

                       № 117
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Михайловского сельского поселения на 2023-2025 годы
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Губернатора Ивановской области от 30.08.2013 № 143-р " Об утверждении Плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Ивановской области",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на территории Михайловского сельского поселения на 2023-2025годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района-

Е.С.Вудрицкая